令和２年９月１４日

 各保護者   様

                     柏市立西原中学校

                     校長  福島  紀和

学校給食食材の変更のお知らせ

 日ごろから，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，感謝

申し上げます。

 さて，食材流通上の都合により，献立の一部を変更させていただ

きます。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

９月１６日（水）

 変更前  変更後

献立内容

和風 ピザトースト

※使用食材

鶏 肉  チーズ  長 葱  ぶなしめ

じ  食 パン  でん粉  砂 糖  オリ

ーブ油

ガーリックライス

※使用食材

にんにく  パセリ  米  麦

オリーブ油

９月２８日（月）

 変更前  変更後

献立内容

きんぴらごはん

※使用食材

油 揚 げ  人 参  ごぼう  米  麦

きび砂糖  ごま  ごま油

きんぴらごはん

※使用食材

油 揚 げ  人 参  ごぼう  ぶなしめじ

米  麦  きび砂糖  ごま  ごま油

以上